
\

zastoupené editelem odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hl. m. Prahy

a

I. Předmět nájmu

1.

2.

3.

IV. Nájemné

1

kterou dne, měsíce a roku níže uvedeného uzavírají podle § 2201 a násl. a § 2302 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „nájemní smlouva“ nebo „smlouva“)

(dále jen jako „ nájemce ") na straně druhé 

(oba dále jen jako „smluvní strany“)

NÁJEMNÍ SMLOUVA 
č. NAN/35/04/019933/2024

ICO: 000 64 581
DIČ: CZ00064581, plátce DPH

(dále jen jako „pronajímatel“) na straně jedné

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1 - Staré Město

se sídlem Petýrkova 1955/3, 148 00 Praha 11 - Chodov 
IČO: 711 40 271

II. Účel nájmu

Nájemce bude předmět nájmu užívat jako ordinaci pro praktikování kraniosakrální osteopatie.

III. Doba nájmu

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Pronajímatel je výlučným vlastníkem pozemku pare. č. 867/4 - zastavěná plocha a nádvoří, jehož 
součástí je budova č. p. 961, Brunelova 14, kat. území Libuš, obec Praha, (dále jen jako „budova“), 
tak, jak je zapsáno na LV č. 461 vedeném u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu, Katastrální 
pracoviště Praha. Vlastnické právo k uvedenému pozemku nabyl pronajímatel na základě zákona 
č. 172/1991 Sb., o přechodu některých věcí z majetku ČR do vlastnictví obcí a k budově na základě 
vlastní investiční činnosti.

1. Pronajímatel touto smlouvou pronajímá nájemci předmět nájmu uvedený v čl. I. odst. 2. této 
smlouvy za dohodnuté roční nájemné, které činí 51.390 Kč (slovy: padesát jedna tisíc tři sta 
devadesát korun českých), tj. 1.000 Kč/m2/rok. Nájem je dle § 56a odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, od daně osvobozen.

Pronajímatel přenechává nájemci do užívání nebytové prostory č. 102 nacházející se v 1. NP budovy 
uvedené v odst. 1. tohoto článku, o celkové výměře 51,39 m2 (dále jen jako „předmět nájmu“).

Správcem předmětu nájmu je na základě smlouvy o správě nemovitostí uzavřené mezi 
pronajímatelem a společností VAS v.o.s., se sídlem Hilmarova 979/2, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 
IČO: 497 08 708, tato společnost (dále jen jako „správce“). Práva a povinnosti správce ve vztahu 
k nájemci jsou uvedeny v příloze č. 1, která je nedílnou součást této smlouvy.

ANĚSTo .AT 427 2

Udhs — . S / 
-146- _

MHMPXPOL7XOJ
stejnopis č.: /



V. Úhrady za služby spojené s nájmem

3.

4.

VI. Závazková část

1.

2.

3.

2

formou bezhotovostního převodu 
2690/17, Praha 6, č. ú. m 
uskutečnění plnění.

Smluvní strany konstatují, že je předmět nájmu nájemcem před uzavřením této smlouvy užíván na 
základě nájemní smlouvy č. NAN/35/04/020114/2024 ze dne 29. 2. 2024, proto protokolární předání 
předmětu nájmu nebude realizováno.

Nájemce přejímá předmět nájmu ve stavu, v jakém se ke dni nabytí účinnosti této smlouvy nachází.
Nájemce se zejména zavazuje:

a) užívat předmět nájmu jako řádný hospodář a pouze k účelu stanovenému v této smlouvě,

b) užívat předmět nájmu tak, aby osoby užívající sousední prostory nebyly omezovány ani jinak 
rušeny,

c) udržovat čistotu a pořádek na předmětu nájmu a kolem předmětu nájmu ve vzdálenosti nejméně 
2 m všemi směry,

d) řádně a včas platit nájemné a úhrady za služby dle čl. IV. a čl. V. této smlouvy,

e) plnit povinnosti uložené pronajímateli jako vlastníkovi na základě právních předpisů na úseku 
požární ochrany, hygieny, bezpečnosti práce a při provozu speciálních zařízení,

f) bezodkladně hlásit pronajímateli, resp. správci, všechny vady vážnějšího charakteru, změny 
a okolnosti na předmětu nájmu, které by mohly způsobit pronajímateli škodu,

společně s termínem platby nájemného dle čl. IV. odst. 2 této smlouvy. Vyúčtování zálohových plateb 
za služby provede správce dle pravidel o poskytování a rozúčtováníplnění nezbytných při užívání 
bytových a nebytových jednotek" schválených usnesením Rady hl. m. Prahy č. 962 ze dne 26. 6. 2003. 
Tato pravidla jsou k nahlédnutí u správce.

Nájemce se zavazuje přistoupit na zvýšení zálohy uvedené ve výpočtovém listu, bude-li toto zvýšení 
ospravedlnitelné. Ospravedlnitelným zvýšením se zejména rozumí zvýšení cen dodavatelů služeb 
pronajímateli.

Úhrady za služby, které nejsou uvedeny ve výpočtovém listu, hradí nájemce přímo dodavatelům 
těchto služeb.

na účet pronajímatele vedený u PPF banky a.s., Evropská 
• VS: 9610102. Tento den je současně dnem

3. Smluvní strany se dohodly počínaje rokem 2025 na inflační doložce k výši nájemného tak, že 
pronajímatel je po dobu trvání nájmu dle této smlouvy oprávněn jednostranným výměrem zvýšit 
výši nájemného uvedeného v odst. 1 tohoto článku o částku odpovídající roční míře inflace 
vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za uplynulý kalendářní rok 
vyhlášené Českým statistickým úřadem. Výměr dle tohoto odstavce musí být doručen nájemci 
nejpozději do 30. 6. kalendářního roku. Nový výměr nájemného bude tvořit přílohu k této smlouvě a 
stane se tak její nedílnou součástí. Navýšenou cenu nájemného je nájemce povinen uhradit 
pronajímateli zpětně od 1. 1. kalendářního roku, ve kterém mu byl výměr dle tohoto odstavce 
doručen, a to při první následující platbě nájemného dle odst. 2 tohoto článku po doručení výměru 
dle tohoto odstavce.

2. Nájemce se zavazuje platit nájemné pronajímateli v pravidelných měsíčních splátkách ve výši 1/12 
ročního nájemného, vždy k poslednímu dni kalendářního měsíce, za nějž je nájemné placeno, a to

1. Nájemce se zavazuje uhradit veškeré náklady za služby spojené s užíváním předmětu nájmu (zejm. 
vodné, stočné, dodávku tepla apod.) uvedené ve výpočtovém listu zálohovou částkou. Zálohová 
částka bude uvedena ve výpočtovém listu vystaveném správcem do 15 dnů ode dne nabytí účinnosti 
této smlouvy. Výpočtový list se stane nedílnou součástí této nájemní smlouvy. Částky uvedené 
ve výpočtovém listu jsou závazným podkladem pro úhradu služeb.

2. Zálohy za služby stanovené ve výpočtovém listu dle předchozího odstavce jsou splatné měsíčně vždy



g) rra předmětu nájnlu dodržovat hlLrkové linrity a rroční klid dle př,íslušnýclr platnýclr a úlčirrrrých

právních předpisťl.

h) na předrnětu nájn-ru plnit povinrlosti původce odpadů dle ust. § l5 zákona č.54112020 Sb..

o odpadech. ve znění pozdějších předpisů. Nejpozději do 24 lrodin po nabytí účinnosti této

snlouvy srnluvně zajistit nakládárií s odpady (sběmá nádoba na směsný, kornunální odpad.
separační sběrné nádoby na jednotlivé kolnodity. které pt'i provozu živnosterrské činnosti
vznikají. pokr"rd není původce odpadťr na základě písenrné sm|ouvy zapojerr do systérnu

organizovatrérnu HMP aj.) a zároveň dodržovat tlsnesení Rady hl. rn. Pralry č.2832 ze dne l6.
12. 2019 ..k zaveclení opatřerrí respektujících principy předcházerrí vzniku odpadů
a mininralizace por"ržívání jednorázových oba|ů a výrobků""

i) jednat vteclinických věceclr. tj. zejrnéna o ttutnosti opra\ a údržby př,edrnětu nájmu, pouze se

správcem,

j) provádět na své vlastní náklady běžrrou údržbu a drobné opravy na př,ednlětrt nájmu, přičenlž se
běžnor_r údržbou rozlttní: prováděrrí činností směřr-rjícíc|r ke zpornalerrí fyzického opotřebení
a clddálení oprav přednrětr.r nájnru. tzn. zejnréna úklid (čištění). n-ralovárrí (zdí). natírání (dveří
atd.), revize (elektro, p15,nu atd.). dále drobné opravy (zániečnické, sklenát'ské. trrrlrlál'ské a
elektroinstalace).

k) užívat přednrět nájmu vsouladu se všemi sorrvisejícími platrrými a účinnýrni právrrírni předpisy
České republiky. Veškerá činnost provozovaná na předlnětu nájrnu bude provozována na vlastní
odpovědnost a riziko nájemce.

l) umisťovat poutače, tj. zejnréna štíty. riávěsrlí a podobná znatnení, pouze ve vrritřní části předmětu
nájmu, a to dle pokynťr pronajírnatele. .liné ulnist'ování poutačťr je povoleno pouze se soulrlasen,l
pronajímatele.

rn)po celou dobu nájrnu dodržovat nařízení vlády č. 212l20lI Sb.. o oc|rraně zdraví př,ed

nepř,íznivýnri účinky hlr"rkr,r a vibrací" ve znění pozdě.|ších př,edpisťr.

n) počínat si tak. aby svýrn jednánírrr na předrněttt nájrnu rrezpůsobil ťtjmu na zdraví. škodu na
ma.ietku a životnínr prostředí. a aby nezavdal příčinu vzniku požáru. neohrozil život a zdravi
osob. zvířata a majetek dle zákorra č. l33l19B5 Sb.. o požární ochraně. ve znění pozdě.|ších

předpisů. Zvýšenou pozonrost je pak nájemce povinen věnovat zajištění bezpečnosti při akcích
na předrnětu nájnlu, u rriclrž lrrozí rrebezpečí vzniku požáru rrebo kde dojde ke slrromažd'ování
většího množství osob.

o) za.iistit si ochranu veškerého zai,ízerlí a teclrniky urr-rístěrrých na př,edmětu nájn-ru.

p) při skončení nájrnr_r předrnět nájnru vyklidit a vyklizený předat prorrajímateli, resp. správci ve
stavu, vjakóm se nacházel vdobě nabytí účinnosti této smlouvy, spřihlédrrr-rtín kobvyklému
opotřebení pi,i r'ádnérn uživátlí. Nájemce je povirren trvést přednrět nájmu do půr,odního stal,u.

a zajistit výnralbLr pi,edmětu rrájmu. nedohodnou-li se smluvtlí strany jirrak. O pr'edání pi,ednrětrr

rrájrnu bude poř,ízen pt'edávací protokol, ve kterérn bude r-rvederr ze.jnléna popis předrnětu nájmu,
jeho aktuálrlí stav. popř. závady,.

4. Nájemce je povinen:

a) pečol,at o to, aby na předrnětr_r nájmu r-revznikla škoda. příp. odstrarlit veškeré vady na předniětLr

rrájrnu. které zpťrsobil nájemce nebo ostatltí osoby prodlévajícína předmětu nájnlu se souhlasenr

rtájemce. popř. nalrradit pronajílnateli takto způsobenou škodu.

b) Lrrnožnit po předchozítlt oznámení pronajínrateli. resp. správci. vstup na př,ednět rrájmu za účelenl
prohlídky. kontroly, stavu a způsobu jeho užívárlí. provedení potřebné opravy nebo údržby
předmětu nájr-rru apod. Předcltozí oznátnení prona_iítnatele. resp. správce" se nevyžaduje. je-li
nezbytné zabránit škodě (např. havárie. požár na přednětu nájrlu apod.) rrebo hrozí-|i nebezpečí
z prodlení; ke vstupu je pronajírlatel. resp. správce. oprávněn iv rtepřítomnosti nájenlce. V
případě vzniklých závad pronajírlatel. resp. správce. t},to zár,ady zdokunrentlrje a prokazatelnýrl
způsobetn oznánlírrájemci a stanor,ínlu llrůtr"r k odstraněnítěchto zjištěných závad, Ná_ienrce je
povitletl takto zjištěné a ozlrát-nelré vad1,odstranit.

3



5. Bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele a rozhodnutí či souhlasu příslušného stavebního
úřadu nesmí nájemce na předmětu nájmu provádět zmény, nebo pro zamýšlené ažíváni předmětu
nájmu potřebné stavební a ostatni úpraly, opravy přesahující rámec béžné údržby, především pokud
překračují stav předání nebo se od něj jinak odchylují. Takové zmény na předmětu nájmu, stavební či
jiné úpraly či oprar.y provedené s písemným souhlasem pronajímatele přesahujícírámecběžnéídržby
provádí nájemce na svůj nárklad. Provede-li nájemce jakoukoliv změnu na předměfu nájmu, stavební či
ostatní úpravy, opravy přesahující rámec běžné údržby, a to bez přechozího písemného souhlasu
pronajímatele a rozhodnutí či souhlasu příslušného stavebního úřadu, je povinen předmět nájmu uvést
do původního stavu, jakmile o to pronajímatelpožádá, nejpozději při skoněení nájmu, neučiníli tak, je
pronajímatel oprávněn předmět nájmu uvést do původního stavu na náklady nájemce.

6. Nájemce nesmí zíídit tíetí osobě k předmětu nájmu lživaci právo bez předchozího písemného
souhlasu pronajímatele. V případě, že bude nájemce žádat o souhlas ke zíizeni užívacího práva,
předloží pronajimateli v jednom výtisku návrh textu podnájemní ěi jiné smlouvy. Úhrada zauživaci
právo přitom nebude přelyšovat nájemné dle čl. IV. této smlouvy.

7. Oběma smluvními stranami bylo sjednáno, že nájemci po dobu trváni nájmu i po skončení nájmu
nenáleží nárok na poskytnutí jakékoliv náhrady za ťtnanění prostředky vložené do realizace
jakýchkoliv změn předmětu nájmu, tedy ani nárok na úhradu protihodnoty toho, o co se zvýšila
hodnota předmětu nájmu, Nájemce je povinen po skončení nájmu bezúplatně převést zůstatkovou
hodnotu technického zhodnocení předmětu nájmu na pronajímatele.

8. Smluvní strany se dohodly na r,yloučení aplikace § 2315 oběanského zákoníku. Nájemce tak nemá
právo požadovat náhradu zapřevzetí zákaznické základny spočívající ve výhodě pronajímatele, nebo
nového nájemce, kterou získali převzetim zákaznické základny lybudované vypovězeným
nájemcem.

9. Nájemce je povinen na svůj náklad pojistit předmět nájmu pro případ jeho poškození, zničení, nebo
jiných škod. Nájemce je povinen mít pojištěný předmět nájmu dle předchozí věty po celou dobu trvání
nájmu, přičemž příslušnou pojistnou smlouvu se nájemce zavazllje předložit pronajímateli.

10. Případné újmy nazdraví a škody na majetku vzniklé na předmětu nájmu budou připsány k tíži
nájemce.

1 1. Nepředá-li nájemce při skoněení nájmu vyklizený předmět nájmu pronajímateli, resp. správci, postará
se pronajímatel, resp. správce, o nevyklizené věci, u kterjrch lze mit za to, že patří nájemci, ve
prospěch nájemce a na jeho účet. Nepřevezme-li nájemce §rto věci bez zbyteěného odkladu, vzniká
pronajímateli právo věci po předchozím upozornění nájemce najeho účet vhodným způsobem prodat
poté, co poslg.tne dodatečnou přiměřenou lhůtu k převzetí. Předchozí věty se nepoužijí, pokud se
jedná o věci, které nájemce zjevně opustil.

12. Nájemce je oprávněn provádět daňové i účetní odpisy investičních prostředků vložených do předmětu
nájmu v souladu s předchozími odstavci po celou dobu hvání této smlouvy, a to za předpokladu
splnění podmínek dle odst. 5 tohoto článku a dále za podmínky, že nájemce pronajímateli před
zapoěetím provádění daňových a úěetních odpisů doloží finální detailní přehled provedenýchprací,
včetnějejich ocenění (skutečné náklady) a plán provedených změn.

VIl. Výpověd'smlouvy a skončení nájmu

1. Pronajímatel i nájemce jsou oprávněni tuto srnlouvu vypovědět i bez r"rdání důvodLr v třírněsíční
výpovědní době.

2. Pronajírnatelje oprávněn. po př"edcltozím upozorněrlí nájenrce. obsahujícítn náIrradní lhůtu k plnění.
která ltesrní být kratší než 7 dnťr. vypovědět tuto srnlcluvu v.jednonlěsíčni výpor,ědní době v případě
prcldlení nájernce s placenínl nájernrrélro nebo úrlrrad za slr-ržby spojené s tržívánínr př,edněttr rrá_jnru či
jakékoliv.iejich části po dobu delší než.|eden něsíc.

3. Pronajírnatelje též oprávněn vypovědět tuto snllouvu v jednonlěsíční výpor,ědrrí době v případě. že
llá_iemce poruší podnlírrky této snrlouv1,. ltebo užívá-li ttájenrce předmět nájmLt v rozporll
s dohodrrrrtým účelenl nájtllu. a nezjedná nápravu do 30 dnťr clde dne doručení písenlnél-ro upozornění
pronajímatele.

4



4. Účinnost této nájenrní snr louvy lze ukončit i v dalších přípaclech stattovenýclr občanskýrn zákoníkem.
není-li tot_tto srnlouvou ujednáno něco jiného.

5. Výpovědní doby počínají běžet od prvého dne nrěsíce rrásledujícího po měsíci. v něrnž by|a výpověd'
doručerta drulré smluvní straně.

VIII. Doručování

1. Veškeré písernrrosti. výzvy. výpovědi a oznánlení se dorLrčr_rjí na adresu pronajímatele nebo nájemce
uvedenou v záhlaví této srnlouvy či do datové schránkl,drulré smluvní strany. a to iv případě, že ke
zí,ízení datové schránky dojde vprůběhu trvání této nájernrrí smlouvy. Pokud v průběhu plnění této
snllouvy dojde ke zrněně adresy či datové sclrránky některélro z ťrčastníků sl-trlouvy,.je povinen tento
účastrrík rreprodleně písemrrě oznánit druhému úrčastníkovi tuto změnu. a to způsobem dle předchozí
r,ětY.

2. Smluvní strany sjednávají, že doručování zásilek odeslaných s využitím provozovatele poštovlrích
služeb se řídí § 573 občanského zákorríku.

IX. Smluvní pokuty

1. Za porušení níže uvedenýclr smlLrvních povinností je nájemce povinen zaplatlt pronajímateli tyto
smluvní pokuty:
a) za užívárrí předmětu rrájrnu v rozponr s účelem nájmu dle čl. II. této srnlouvy sr-nluvní pokutu

ve výši 1.000 Kč (slovy: jeden tisíc korLrn českých), a to zakaždý ijen započatý den. v nětrrž
bude toto porušení povinnosti trvat.

b) za rrepředání vyklizerré|io předrnětu nájmu protokolárně pronajírnateli. a to nejpozdě.ii ke drri
skončení nájmu snrluvttí pokutr.r ve výši 1.000 Kč (slovy: jeden tisíc korLrn českých) za každý
ijen započatý den prodlení se splněním této povinnosti. a to do dne protokolárního předání
předrnětu nájmu,

c) v případě. že rlájernné a/trebo ťrhrada za slLržby či.iakákoliv.iejich část nebude i"áclně zaplaceno do
30 drrů ode dne tennínu splatnosti slnluvní pokutu ve výši 0,1 oÁ z dlužné částky zakaždý l jen
započatý den prodlení" nrirrirrrálrrě však 300 Kč (slovy: tři sta korun českých).

d) za porušení povilrttostioznánlit nrísto doručování korespondence podle čl. VIIl. odst. l věty drulré
této snrloul,y smluvní pokutu ve výši l00 Kč (slovy:jedno s1o korun českýclr) za každý ijen
započatý den. v rrěrnž bude toto porušení poviltnosti trvat.

e) za porušení povinnosti pojistit pi"edmět ná.|mu dle čl. V|. odst, 9 této stnlottvy smluvní pokutu ve
výši 100 Kč (slovy: jedno sto korrrn českých) za každý i jen započatý den. v němž bude porušení
této povinnosti nájerncern trvat,

2. Smluvní pokuty sjednané vtéto snllotrvě se rrijak nedotýkají nároků prona.iírnatele na náhradLr škody
vůči nájenrci a lze je požadovat kunrr"rlativně.

X. Závěrečná ujednání

1. Vztahy mezi pronajímatelem a nájenrcenr rreupravené touto stnlouvolt se řídí př,íslLršnýlni
ltstatlovetríIlli clbčanskélro zákoníku a ostatními platnými a ťrčinnýrni právnílni předpisy.

2. V souladu s § 43 odst. l zákona č. l 3 l/2000 Sb.. o hlavn ím městě Praze^ ve zněltí pozdějších předpisů.
tímto pronajímatel potvrzr,r|e, že ttzavř,ení této snlouvy schválila Rada hl. rn. Prahy usn. č.5B1 ze
dne 2. 4. 2021. Záměr prorrájmu byl zveřejněn na úřední desce Magistrátu hl. m. Prahy pod č.i.
MHMP 8771412024 od22. 1 .2024 do 6.2.2024.

3. pokud kterékoliv ustanovení této smlouv1, nebo.jeho část bude neplatné či rrevynutitelné a/nebo se
stane neplatným či nevynutitelným a/nebo bude slrledáno neplatnýn či nevynulitelným soudeln
či.|inýn př,íslLršnýrn orgánem" pak tato tteplatnost či lrevvnutitehtost nebude nít vliv na platnost
či vynutitelrrost ostatních ustallovetrí snl louv1, nebo jejich částí.

4. Obsah této snrlouvy rnůže být zrněněrr nebo dop|rrěn potlze se souhlasert-t obou sm|uvníclr stran
ťonlou písemných dodatků k této sIn louvě podepsanÝch oběna snlluvnínri stranarni, nebo

.jednostranně fortnou nového výrlěru týkajícího se ná_ierltIlélro dle čl. IV. odst. 4 této smlouvy.

5



5.

6.

8.

9.

10.

Přílohy: příloha č. 1 -práva a povinnosti správce ve vztahu k nájemci

2.5. 2024V Praze dne: V Praze dne:

za p: nájemce

6

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoli dalších podmínek.

Tato smlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech o šesti stranách textu a jedné příloze, z nichž 
nájemce obdrží jeden a pronajímatel tři stejnopisy.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 1. 6. 
2024, nejdříve však okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv.

11. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, její obsah je 
srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato smlouva nemohla být 
řádně plněna nebo které by způsobovaly neplatnost této smlouvy a že je projevem jejich pravé, 
svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti právně jednat, a dále že tato 
smlouva nebyla ujednána v rozporu se zákonem a nepříčí se dobrým mravům a veškerá prohlášení 
v této smlouvě odpovídají skutečnosti, což vše níže stvrzují svými podpisy.

7. Pronajímatel zpracovává osobní údaje v souladu s obecně závaznými právními předpisy. Bližší 
informace o zpracovávání osobních údajů jsou uvedeny na webových stránkách 
https://www.praha.eu/jnp/cz/omeste/magistrat/gdpr/index.html, '

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí pronajímatel.

Smluvní stiany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CES) „vedené pronajímatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy.

A 
k yK

https://www.praha.eu/jnp/cz/omeste/magistrat/gdpr/index.html


pŘíroHA č. 1

pnÁv.q. A povINNoSTI spnÁvcn vE vZTAHU K nÁlnvrcr

Správce je zejména oprávněn a povinen:

předávat a přejímat předmět nájmu,

stanovovat ýši záloh na úhradu za plnéní poskytovaná v souvislosti s užívéním
předmětu nájmu, provádět jejich r,yúčtování , vybírat a lrymáůtat příslušné část§ věetně
poplatků z prodlení a smluvních pokut, a to i soudně,

vyméŮtat, a to i soudně na nájemcích (příp. jejich právních nástupcích) splnění povinnosti
odstranit škody na předmětu nájmu a ve společných prostorách domu, v nichž se předmět
nájmu nachází, zaněž nájemce odpovídá a plnění povinností provádět běžnou údržbu,

po předclrozítn upozornění vstupovat do všech prostor předniětu nájmu za účelem
kontroly stavu a způsobu.|ejich uživán|

veškerá podání, žádosti a rrávrhy činí nájemce pronajímateli prostřednictvím správce.

zajišt'ovat a pror,ádět oplavy přednrětu nájnru. které jsou povirrrrostí pronajímatele.

Pro s§k s nájemcem je určeno pracoviště správce:

VAS v.o.s.
se sídlem: Hilmarova 97912, l52 00 Praha 5 - Hlubočepy
telefon: 251 819 4I1
vas@vas-vos.cz
https ://www.vas-vos, czl

7




